市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

3、公司于 2024 年 4 月 8 日召开第三届董事会第三次会议，审议通过《关于签署电影投资合作协议暨关联交易的议

案》。关联董事路金波已回避表决，其他董事参与表决，上述事项已经公司独立董事专门会议审议通过，获全体独立董事

一致同意，同意上述事项。同时，2024 年 4 月 24 日召开 2024 年第一次临时股东大会，审议通过《关于签署电影投资合作

协议暨关联交易的议案》。

4、公司将根据投资的进展情况履行相应的决策程序并及时进行信息披露。

重大关联交易临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

关于签署电影投资合作协议暨关联交

易的公告（公告编号：2024-024）
2024年 04 月 09 日

巨潮资讯网站

（www.cninfo.com.cn）

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

果麦文化传媒股份有限公司 2024 年半年度报告全文

42

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

报告期内，公司存在租赁其他公司资产的事项，主要为公司办公场地租赁、储存场地租赁等，租金价格公允，公司与出租

方均不存在关联关系，对公司的生经营、财务状况不构成重大影响。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

果麦文化传媒股份有限公司 2024 年半年度报告全文

43

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 18,057,700 24.82% 528,312 0 6,112,027 0 6,640,339 24,698,039 24.97%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 18,057,700 24.82% 528,312 0 6,112,027 0 6,640,339 24,698,039 24.97%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 18,057,700 24.82% 528,312 0 6,112,027 0 6,640,339 24,698,039 24.97%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 54,702,240 75.18% 152,962 0 19,353,948 0 19,506,910 74,209,150 75.03%

1、人民币普通股 54,702,240 75.18% 152,962 0 19,353,948 0 19,506,910 74,209,150 75.03%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 72,759,940 100.00% 681,274 0 25,465,975 0 26,147,249 98,907,189 100.00%

果麦文化传媒股份有限公司 2024年半年度报告全文

44

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）2024 年 3 月 7 日，公司完成了 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第二个归属期的股票归属事项并上市流通，

合计 68.1274 万股。

（2）2024 年 3 月 26 日，公司完成了 2023 年年度权益分派方案为：以公司现有总股本 73,441,214 股为基数，向全体股东

每 10 股派 0.980816 元人民币现金。同时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 3.467532 股。分红前本公司总股本为

7,344.1214万股，分红后总股本增至 9,890.7189万股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

（1）2024 年 2 月 29 日，公司召开第三届董事会第二次会议与第三届监事会第二次会议，审议通过了《关于 2021年限制

性股票激励计划首次授予第二类限制性股票第二个归属期归属条件成就的议案》（公告编号：2024-003），监事会对本激

励计划首次授予部分第二个归属期的归属名单进行核实并出具了核查意见。2024 年 3月 1日，公司披露了《关于 2021年

限制性股票激励计划首次授予部分第二个归属期归属结果暨股份上市的公告》（公告编号：2024-016），公司已申请办理

了 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第二个归属期归属股票的登记工作，相关归属股票将于 2024 年 3 月 7日上市